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Etelä-Satakunnan ja Rauman praktiikkaa tekevät samassa päivystysringis-
sä olevat eläinlääkärit ovat syksyllä v. 2021 tehneet työnantajilleen esityk-
sen (liite) tehtäväkohtaisten palkkojen tarkistamisesta. V. 2021 oli jo käyn-
nissä Etelä-Satakunnan ja Rauman ympäristöterveydenhuollon yhdistämi-
sen valmistelu ja kunnanjohtaja halusi tuolloin kytkeä palkantarkistukset 
yhdistymisen etenemiseen. Yhdistymissopimuksen käsittely, jossa Rauma 
liittyy osaksi Säkylän kunnan Etelä-Satakunnan ympäristötoimiston ympä-
ristöterveydenhuoltoa, on edennyt v. 2022 suotuisasti ja yhdistymissopi-
mus on kuntien ja kaupunkien käsiteltävänä tai osassa jo hyväksytty. 

 
 Kunnaneläinlääkärien tehtäväkohtaisia palkkoja yleiskorotuksia lukuun ot-

tamatta ei ole tarkistettu vuosiin. Vakinaisten virassa olevien eläinlääkärien 
henkilökohtaisissa lisissä on henkilökohtaisen suoriutumisen arviointiin pe-
rustuvien viimeksi tehtyjen pisteytysten perusteella tarkistamisen tarvetta. 

 
 Kunnaneläinlääkärien työmarkkinatilanne on viimeisten 1-2 vuoden aikana 

muuttunut niin, että ulkopuolisia vuosilomien ja sairaustapauksissa päivys-
tysten sijaisia on tällä hetkellä erittäin vaikea saada. Päivystysvuorojen jär-
jestäminen sijaisten puuttuessa on työnantajalle ja eläinlääkäreille hanka-
laa mutta useimmiten ringin sisältä löytyy kuitenkin kiitettävästi joustoa ja 
ylimääräisten vuorojen tekijöitä tai vuorojen vaihtajia. Yksityiset työnantajat 
tällä hetkellä houkuttelevat aktiivisesti kunnaneläinlääkäreitä palvelukseen-
sa. 

 
 Eläinlääkärit kuuluvat kunnalliseen lääkärien virkaehtosopimukseen, jonka 

piirissä oleville ei Säkylän kunnassa ole tehty tehtävien vaativuuden ar-
viointia. Praktiikkaa tekevien eläinlääkärien tulot muodostuvat virkapalkan 
sekä päivystys- ja valvontatehtävistä maksettavien korvausten lisäksi toi-
menpidepalkkioista, jotka eläinlääkäri yrittäjänä perii eläinten haltijoilta. 

 
 Ehdotettujen korotusten jälkeen praktiikkaa tekevien eläinlääkärien 

peruspalkan+päivystyskorvausten summa on selvästi suurempi, kuin 
eläinlääkärien esityksessä mainittu maan keskiarvo 

 
 Esityslistan liitteet: 

- Eläinlääkärien ehdotus 
 
Lisätietoja:  Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh. 044 3302 492 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mäenpää Teijo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää korottaa Etelä-Satakunnan ympäristötoimiston 

eläinlääkärien tehtäväkohtaisia palkkoja ja henkilökohtaisia lisiä liitteen 
mukaisesti 1.5.2022 alkaen. 
 

Päätös                         Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
 

Pöytäkirjan liitteenä eläinlääkäreiden tehtäväkohtaiset palkat ja 
henkilökohtaiset lisät 1.5.2022 alkaen.  
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